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JÄSENTIEDOTE    3/2026 

VUOSIKOKOUS  
  

Vuosikokous pidettiin lauantaina 28.3. Kansallisteatterin suuren näyttämön 2.parven lämpiössä. Jari 
Harmoinen esitteli vuoden 2025 tilinpäätöksen, joka osoitti ylijäämää 963,08. Toiminnantarkastaja 
Merit Lemminki luki toiminnantarkastuskertomuksen, ja tilinpäätös hyväksyttiin. Käsiteltiin vuoden 
2025 toimintakertomus ja 2026 toimintasuunnitelma sekä talousarvio, ja ne hyväksyttiin.  

Hallituksen puheenjohtajana valittiin jatkamaan Jari Harmoinen ja varapuheenjohtajaksi Leena 
Ahvonen. Hallitukseen valittiin: Mirva Helske, Eija Ibatullin, Katia Ivanova, Mirja Jäntti, Marjukka 
Tikka, Antti Tulenheimo ja Margit Westerlund.  

 

JÄSENMAKSU 2026 
 
Vuosikokouksen vahvistama jäsenmaksu vuodelle 2026 on 30 €, jonka eräpäivä on 4.5.2026. Se 
maksetaan yhdistyksen pankkitilille Soikoon ry FI08 1279 3000 5097 82 käyttäen maksuviitettä 
20268, joka on kaikille sama. Huomaa, että ”maksun saaja” kohtaan yhdistyksen nimen lopun 
huutomerkki jätetään pois.  

 

RETKI SUOMENLINNAAN 7.5. 
 
 

Oppaana Leena Ahvonen ja sotahistorian asiantuntijana Jyrki Ahvonen. Kierron hinta on 15 € ja 
mukaan mahtuu 35 henkeä. Ilmoittautuminen Leena.ilona.ahvonen@gmail.com tai 040-5063309. 
Maksu Leena Ahvonen FI72 1378 3500 1080 02 viesti: Suomenlinna 
 
Tapaamme klo 12.00 Suomenlinnakeskuksessa, jossa sijaitsee myös museo. 
Kauppatorilta lähtee FSR-lautta, joka tulee Tykistölahteen, laituri on lähtöpaikan vieressä. Lautta-
matkan hinta on edestakaisin 9,90 €. Lautta lähtee 11.30. Saarelle voi tulla myös HSL-lautalla, joka 
maksaa 6,60 € edestakaisin, se saapuu vierailijakeskukseen, josta on 500 metrin kävelymatka läh-
töpaikallemme. 
 
Alue on laaja, joten suunnittelemme reitin, joka säästää askelia. Aloitamme Suomenlinnakeskuk-
sesta, kävelemme 200 metriä bastionin läpi Suurelle linnanpihalle, jossa on Ehrensvärdin hauta ja 
ja kotitalo. Sen vieressä on yksi maailman vanhimmista, vielä toiminnassa olevista kuivatelakoista. 
Tutustumme alueeseen näköalatasanteelta. Kierros jatkuu Piperin puistoon ja sen kahvilaan. Kah-
vitauon jälkeen tutustumme vielä Kuninkaan porttiin, siellä on myös laituri, josta voi nousta FRS-
lautalle kohti Kauppatoria. 
 
Tervetuloa mukaan keväiselle saariretkelle! 
 
 

mailto:Leena.ilona.ahvonen@gmail.com


 
 
MIKKELIN MUSIIKKIJUHLAT 2.8. 
 
Mikkelin Musiikkijuhlien teemana ovat sunnuntaina 2.8. lauluresitaalit, jotka nostavat esille naisten 
säveltämiä ja heidän teksteihinsä sävellettyjä lauluja maailmalta ja lähiseudulta, nykysäveltäjiltä ja 
taidemusiikin historian eri vaiheista. 
 
Klo 14 Schumann - Netzel - Leiviskä 
Minna Raassina, mezzosopraano & piano ja Raimo Paaso, baritoni & piano 
OHJELMA: 
Lauluja säveltäjiltä Helvi Leiviskä, Laura Netzel, Clara & Robert Schumann 
 

 
Klo 15.15. jäsentilaisuus Mikaelissa 
Tilaisuuteen saapuvat vieraaksemme Minna Raassina ja Raimo Paaso. Tarjoilujen vuoksi pyy-
dämme ilmoittautumaan jäsentilaisuuteen viimeistään 27.7.  
 
 

Klo 16 L’échange - Ajatusten vaihtoa 
Sam Taskinen, bassobaritoni ja Mirva Helske, piano 
OHJELMA: 
Nadja Boulanger: Doute, J’ai frappé, Le Couteau ja L’échange 
Dmitry Šostakovitšin: Kuusi laulua Marina Tsvetaevan runoihin, op. 143 
Cecilia Damström: Tidens ordning -viisi laulua Oscar Rossin runoihin 
Tamzin Elliotin (USA) laulusarjan kantaesitys 
Richard Wagner: Kuusi laulua naisäänelle Mathilde Wesendonckin runoihin WWV 91 
 
Tämän konsertin jälkeen on mahdollisuus tavata Mirva ja Sam, joka on aikoinaan saanut yhdistyk-
seltämme stipendin. 
 
Voit ostaa jäsenhintaisen lipun joko molempiin konsertteihin (yhteensä 59 € + toimitusmaksu) tai 
vain yhteen konserttiin (44 € + toimitusmaksu). Jäsenedun saa Lippupisteen verkkokaupasta valit-
semalla kampanjan Soikoon ja syöttämällä salasanan SOIKOON. (Huom: isoin kirjaimin ja ilman 
huutomerkkiä). www.lippu.fi. 
 
 
SYYSRETKI KOTKAAN 15.9. 
 
Soikoon! yhdistyksen syysretki suuntautuu Kotkaan, Merikeskus Wellamossa tutustumme näytte-
lyyn ”Kohtalona Ruotsinsalmen taistelu” ja toinen kohde on Tsaarien Kalastusmaja Langinkos-
kella. Retki on tiistaina 15.9.26. 
 
Lähtö klo 9.00 Mikonkadun tilausajopysäkiltä (Kotkan seudulla toimi vakoojana suomalaisjuuri-
nen Katariina Suuren Generalissimus Suvorov, jonka seikkailuista saamme matkalla kuulla Jyrki 
Ahvoselta.) 
  
Klo 11.00–13.00 opastettu kiertokäynti Merikeskus Wellamossa, jossa perehdymme Ruotsin-
salmen taisteluun. Museoon on sisäänpääsymaksu 10 € tai Museokortti. Kiertokäynnin jälkeen oma-
kustanteinen lounas museossa. 
  
Klo 14.00–15.00 Tsaarien Kalastusmajalla saamme kiertokäynnin. (Maja on suljettu kesän jäl-
keen, mutta sinne voi tilata yksityiskäynnin). Sinne sisäänpääsy 7 € tai Museokortti. 
 
 
  



 
Matkan hinta on 55 €, sisältää bussimatkan edestakaisin ja kiertokäynnit. Ilmoittautuminen: Leena 
Ahvonen 25.8. mennessä Leena.ilona.ahvonen@gmail.com tai 040-5063309 
Maksu Leena Ahvonen FI72 1378 3500 1080 02 viesti Kotka 
 
https://www.merikeskusvellamo.fi/kohtalona-ruotsinsalmi/ 
  
  
https://www.visitkotkahamina.fi/kohteet/langinkosken-keisarillinen-kalastusmaja/ 
 
 
 
MENOVINKIT TOUKOKUULLE 
 
Hanna Hasun maisterikonsertti "Viva to the diva" torstaina 7.5. klo 19 Musiikkitalon Sonore-
salissa. 
 
Hanna on stipendiaattimme muutaman vuoden takaa. Hänen maisterikonserttinsa yhdistää oop-
pera-aariat, musikaalisävelmät ja kabaree-laulut drag-taiteeseen. 
Esiintyjät 

• Hanna Hasu, sopraano 
• Tuula Hällström, piano 
• Twiggy Mallet, drag-taiteilija 

 
Katso tästä erittäin mielenkiintoinen ja monipuolinen ohjelma: 
 
Maisterikonsertti: Hanna Hasu, laulu - Musiikkitalo 

 
 
LIEDERKREISIT: Helsingin konservatorion laulajat ja pianistit esittävät lied-musiikkia maanantaina 
11.5.2026 19.00 Konserttisalissa. Ohjaava opettaja Heikki Pellinen. Vapaa pääsy. 
 
 
 

Jos sinulla on ystäviä, jotka voisivat olla kiinnostuneita toiminnastamme, niin kerro heille 
Soikoon! yhdistyksestä – uusia jäseniä kaivataan mukaan! Nettisivuillamme on helppo kat-
sella jäsentiedotteiden valossa mitä kaikkea olemme puuhanneet, ja sieltä löytyy myös yh-
distyksen esite (A5, PDF) jonka voi helposti ladata lähettää ”postikorttina”. 
 
 
Oikein mukavaa kevättä ja kesän odottelua! 
 
 
Jari Harmoinen 
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